

A L'ENTRACTE S.A.R.L.

5 place du Plessis Coffred
Saint-Maurice-La-Fougereuse
79150 SAINT MAURICE ETUSSON

COMPTES DE LIQUIDATION

ARRÊTÉ AU 31/12/2025

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME

A handwritten signature in dark ink, consisting of a stylized capital 'P' followed by a long, horizontal, slightly wavy line that extends to the right.

Sommaire

Bilan	1
ACTIF	1
<i>Actif immobilisé</i>	<i>1</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>1</i>
PASSIF	2
<i>Capitaux Propres</i>	<i>2</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>2</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>2</i>
Compte de résultat	3
Bilan détaillé	5
ACTIF	5
<i>Actif immobilisé</i>	<i>5</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>5</i>
PASSIF	6
<i>Capitaux Propres</i>	<i>6</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>6</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>6</i>
Compte de résultat détaillé	7
Soldes intermédiaires de gestion	9

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME



Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)						
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
· Fournisseurs débiteurs						
· Personnel						
· Organismes sociaux				5 027	- 5 027	
· Etat, impôts sur les bénéfices						
· Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				1 025	- 1 025	
· Autres	14 886		14 886	30 500	- 15 614	
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités				606	- 606	
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	14 886		14 886	37 157	- 22 271	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	14 886		14 886	37 157	- 22 271	

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME

Cabinet LECHEVESTRIER

Page 1

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 7 500)	7 500	7 500	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	750	750	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	8 889	7 008	1 881
Résultat de l'exercice	-2 253	1 881	- 4 134
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	14 886	17 139	- 2 253
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés		6 400	- 6 400
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		3 250	- 3 250
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel		7 847	- 7 847
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		2 522	- 2 522
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)		20 019	- 20 019
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I + V)	14 886	37 157	- 22 271

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME

Cabinet LECHEVESTRIER

Page 2

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens				97 081	- 97 081	-100
Production vendue services						
Chiffres d'affaires Nets				97 081	- 97 081	-100
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges				2 372	- 2 372	-100
Autres produits			0	51	- 51	-100
Total des produits d'exploitation (I)			0	99 503	- 99 503	-100
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements				38 721	- 38 721	-100
Variation de stock (matières premières et autres approv.)				3 989	- 3 989	-100
Autres achats et charges externes			2 253	24 371	- 22 118	-90,76
Impôts, taxes et versements assimilés				4 120	- 4 120	-100
Salaires et traitements				40 649	- 40 649	-100
Charges sociales				14 447	- 14 447	-100
Dotations aux amortissements sur immobilisations				1 183	- 1 183	-100
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			0	559	- 559	-100
Total des charges d'exploitation (II)			2 254	126 036	- 125 784	-99,24
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-2 253	-28 535	26 282	92,10
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées				123	- 123	-100
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)				123	- 123	-100
RESULTAT FINANCIER (V-VI)				-123	123	-100
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II-IV+V-VI)			-2 253	-28 657	26 404	92,14

POUR COPIE
CONFORME

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital		47 688	- 47 688	-100
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)		47 688	- 47 688	-100
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		3 333	- 3 333	-100
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		13 816	- 13 816	-100
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)		17 150	- 17 150	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		30 539	- 30 539	-100
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+II+V+VII)	0	147 192	- 147 192	-100
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	2 254	145 310	- 143 056	-98,45
RESULTAT NET	-2 253	1 881	- 4 134	-219,76
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME


Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
215400 Matériel industriel				1 547	- 1 547
281540 Matériel industriel				-1 547	1 547
TOTAL (I)					
Actif circulant					
. Organismes sociaux				5 027	- 5 027
437640 RSI				5 027	- 5 027
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				1 025	- 1 025
445661 Tva sur autres biens et services				294	- 294
445670 Crédit de TVA à reporter				462	- 462
445860 TVA sur factures non parvenues				269	- 269
. Autres	14 886		14 886	30 500	- 15 614
455000 Associés - Comptes courants	14 886		14 886		14 886
467200 DEBITEURS DIVERS				30 500	- 30 500
Disponibilités				606	- 606
512100 Comptes en euros				113	- 113
512200 Banque secondaire				493	- 493
TOTAL (II)	14 886		14 886	37 157	- 22 271
TOTAL ACTIF (0 à V)	14 886		14 886	37 157	- 22 271

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME


Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 7 500)	7 500	7 500	
101300 Capital souscrit - appelé versé	7 500	7 500	
Réserve légale	750	750	
106100 Réserve légale	750	750	
Report à nouveau	8 889	7 008	1 881
110000 Report à nouveau - solde créditeur	8 889	7 008	1 881
Résultat de l'exercice	-2 253	1 881	- 4 134
TOTAL (I)	14 886	17 139	- 2 253
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Associés		6 400	- 6 400
455000 Associés - Comptes courants		6 400	- 6 400
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		3 250	- 3 250
401000 Fournisseurs		1 637	- 1 637
408100 Fournisseurs		1 613	- 1 613
. Personnel		7 847	- 7 847
421000 Personnel - Remunerations dues		7 847	- 7 847
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		2 522	- 2 522
445510 TVA à décaisser		272	- 272
445712 TVA COLLECTEE 20%		2 250	- 2 250
TOTAL (IV)		20 019	- 20 019
TOTAL PASSIF (I à V)	14 886	37 157	- 22 271

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME


Compte de résultat détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Production vendue biens				97 081	- 97 081 -100
701100 RECETTES BAR 20 %				11 051	- 11 051 -100
701110 RECETTES BAR 10 %				2 500	- 2 500 -100
701210 RECETTES RESTAURANT 10 %				78 275	- 78 275 -100
701700 EPI 5.5%				5 116	- 5 116 -100
701710 EPI 20%				138	- 138 -100
Chiffre d'affaires Net				97 081	- 97 081 -100

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de 791000 Transfert de charges d'exploitation		2 372	- 2 372	-100
Autres produits	0	51	- 51	-100
758000 Indemnités et autres produits	0	51	- 51	-100
Total des produits d'exploitation (I)	0	99 503	- 99 503	-100
Achats de matières premières et autres approvisionnement		38 721	- 38 721	-100
601100 ACHATS SOLIDES 5.5 %		32 788	- 32 788	-100
601200 ACHATS SOLIDES 20 %		637	- 637	-100
601300 ACHATS LIQUIDES 5.5 %		1 235	- 1 235	-100
601400 ACHATS LIQUIDES 20 %		4 063	- 4 063	-100
609100 Rabais, remises et ristournes		-1	1	-100
Variation de stock (matières premières et autres approv.		3 989	- 3 989	-100
603100 Variat. stocks mat. prem. et fourn		3 989	- 3 989	-100
Autres achats et charges externes	2 253	24 371	- 22 118	-90,76
606101 ELECT. ST MAURICE		3 842	- 3 842	-100
606110 GAZ		2 138	- 2 138	-100
606130 EAU		744	- 744	-100
606140 CARBURANT		344	- 344	-100
606300 Fournitures d'entretien et petit equip.		226	- 226	-100
606310 PRODUITS D'ENTRETIEN		305	- 305	-100
613210 LOCATION ANNEXE		3 444	- 3 444	-100
613300 Télésurveillance		319	- 319	-100
613510 LOCATION TPE		198	- 198	-100
613520 LOCATION VEHICULE		3 108	- 3 108	-100
615200 Sur biens immobiliers		676	- 676	-100
616000 Primes d'assurance		1 753	- 1 753	-100
618100 Documentation générale		269	- 269	-100
622600 Honoraires	1 070	5 087	- 4 017	-78,97
622700 Frais d'actes et de contentieux	613	42	571	N/S
626100 Télécom		468	- 468	-100
627000 Services bancaires et assm.	570	1 116	- 546	-48,92
627510 FRAIS CARTE BLEUE		292	- 292	-100
Impôts, taxes et versements assimilés		4 120	- 4 120	-100
631200 Taxe apprentissage		163	- 163	-100
631300 Formation continue		110	- 110	-100
633300 Contrib. unq. des employ. à form. prof.		116	- 116	-100
635000 Autres impôts taxes et vers. ass.		259	- 259	-100
635110 Contribution économique territoriale		572	- 572	-100
635140 Taxe sur les véhicules de sociétés		272	- 272	-100
635800 Autres droits		364	- 364	-100
637800 CSG déductible		1 587	- 1 587	-100
637810 CSG NON DEDUCTIBLE		677	- 677	-100
Salaires et traitements		40 649	- 40 649	-100
641100 Salaires appointements		20 047	- 20 047	-100

POUR COPIE

Cabinet LECHEVESTRIER

CERTIFIÉE CONFORME

Page 7

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
641200 Conges payes		-2 190	2 190	-100
641430 Indemnité de rupture conventionnelle		10 792	- 10 792	-100
644000 Remunération travail de l'exploit.		12 000	- 12 000	-100
Charges sociales		14 447	- 14 447	-100
645100 Cotisations a l'urssaf		5 869	- 5 869	-100
645130 Charges / congés à payer		-312	312	-100
645200 Cotisations aux mutuelles		345	- 345	-100
645300 Cotisations aux caisses de retraites		804	- 804	-100
645400 Cotisations a Pole emploi		855	- 855	-100
646200 ASSURANCE MALADIE		93	- 93	-100
646300 ORGANIC		3 863	- 3 863	-100
646400 MADELIN		1 050	- 1 050	-100
646700 COMPLEMENTAIRE MADELIN		1 778	- 1 778	-100
647500 Medecine du travail, pharmacie		103	- 103	-100
Dotations aux amortissements sur immobilisations		1 183	- 1 183	-100
681120 Immobilisations corporelles		1 183	- 1 183	-100
Autres charges	0	559	- 559	-100
651000 Redevanc. concess. brev. licenc...		555	- 555	-100
658000 Penalites et autres charges	0	4	- 4	-100
Total des charges d'exploitation (II)	2 254	128 038	- 125 784	-98,24
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-2 253	-28 535	26 282	92,10
Intérêts et charges assimilées		123	- 123	-100
661100 Interets des emprunts et dettes		123	- 123	-100
Total des charges financières (VI)		123	- 123	-100
RESULTAT FINANCIER (V-VI)		-123	123	-100
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-2 253	-28 657	26 404	92,14
Produits exceptionnels sur opérations en capital		47 688	- 47 688	-100
775100 Produit de cessions des immo.		20 000	- 20 000	-100
775200 Produits de cession des immo.		27 045	- 27 045	-100
777000 Quote part de subv. virée au résultat		644	- 644	-100
Total des produits exceptionnels (VII)		47 688	- 47 688	-100
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		3 333	- 3 333	-100
671800 CHARGES EXCEPTIONNELLES		3 333	- 3 333	-100
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		13 816	- 13 816	-100
675100 Valeurs comptables des immo. cédées		1 500	- 1 500	-100
675200 Valeurs comptable des immo.cédées		12 316	- 12 316	-100
Total des charges exceptionnelles (VIII)		17 150	- 17 150	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		30 539	- 30 539	-100
Total des Produits (I+II+V+VII)	0	147 192	- 147 192	-100
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 254	145 310	- 143 056	-98,45
RESULTAT NET	-2 253	1 881	- 4 134	-219,78

POUR COPIE
CERTIFIEE CONFORME



Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue		97 081	- 97 081	-100
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice		97 081	- 97 081	-100
- Matières premières et approvisionnements consommés		42 710	- 42 710	-100
- Sous-traitance directe				
Marge brute sur production (II)		54 371	- 54 371	-100
Taux de marge brute sur production	%	56,01 %		
Marge brute globale (I + II)		54 371	- 54 371	-100
Taux de marge brute globale	%	56,01 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	2 253	24 371	- 22 118	-90,76
Valeur ajoutée produite	-2 253	30 000	- 32 253	-107,51
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	%	30,90 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés		4 120	- 4 120	-100
- Salaires et traitements		40 649	- 40 649	-100
- Charges sociales		14 447	- 14 447	-100
Excédent brut d'exploitation	-2 253	-29 216	26 963	92,29
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	%	-30,99 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations		1 183	- 1 183	-100
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	0	51	- 51	-100
- Autres charges de gestion courante	0	559	- 559	-100
+ Transfert de charges d'exploitation		2 372	- 2 372	-100
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	-2 253	-28 535	26 282	92,10
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	%	-30,39 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilés		123	- 123	-100
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	-2 253	-28 657	26 404	92,14
Résultat courant / chiffre d'affaires	%	-29,52 %		

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME

Cabinet LECHEVESTRIER

Page 9



	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
+	Produits exceptionnels sur opérations de gestion			
+	Produits exceptionnels sur opérations en capital	47 688	- 47 688	-100
+	Reprises sur provisions & transferts de charges except°.			
-	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 333	- 3 333	-100
-	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	13 816	- 13 816	-100
-	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			
	Résultat exceptionnel	30 539	- 30 539	-100
-	Participation des salariés aux résultats			
-	Impôts sur les bénéfices			
	Résultat net Comptable	-2 253	1 881	-219,78
	Résultat net / chiffre d'affaires	%	1,94 %	

POUR COPIE
CERTIFIÉE CONFORME

